
PersonalPartner får ny kund med 5 700 kundanställda. 
‐Det är fantastiskt glädjande, säger Lars Åström regionchef för Västernorrland. Det innebär 
att vi växer med det dubbla när det gäller företagshälsovård. 
Det är Örnsköldsviks kommun som valt PersonalPartner som sin nya leverantör av 
företagshälsovård.  
PersonalPartner i Sverige AB är det lokala norrländska företaget som sedan tidigare är 
etablerat i Örnsköldsvik, men det nya uppdraget kommer självklart att betyda nya 
arbetstillfällen i Örnsköldsvik. 
‐Vi är ett modernt företag i branschen. Det är viktigt för oss att säkra det lokala norrländska 
alternativet, säjer Lars. 

 
Konkurrensutsättning 
I dag pratas det mycket om konkurrensutsättning och sedan den nya lagen togs i kraft vid 
årsskiftet har många kommuner börjat se över den egna verksamheten så affärer av det här 
slaget kommer nog att bli vanligare i framtiden. I dag upphandlas endast 12 % av tjänsterna 
inom de kommunala verksamheterna i Sverige som helhet.  
‐Vi jobbar efter ett konkurrensupphandlingsprogram, berättar Staffan Stridsberg inköpschef 
för Örnsköldsviks kommun.  Just företagshälsovården har vi haft ute ganska länge. Vi ställer 
upp olika kriterier och utifrån det väljer vi den leverantör som får högsta poängen där både 
pris och kvalitet avgör, avslutar Staffan Stridsberg.   
  
Kundnytta 
Att Örnsköldsviks kommun har gjort ett klokt val förstår man när man granskar 
PersonalPartners kompetenser. Den bredd företaget har är det få andra som kan visa upp. 
De erbjuder en fullständig företagshälsovård men också en breddad verksamhet med fokus 
på organisation, ledarskap, konflikthantering, stresshantering, rehabilitering, 
försäkringsmedicinska utredningar och coachning. Att arbeta med kundnytta, arbetsglädje 
och effektivitet är ledstjärnor hos PersonalPartner. 
‐Vi är väldigt glada, säger Anders Lundström PersonalPartners vd. Det visar att våra 
ansträngningar har gett lön för mödan. Vi har infört kvalitetshöjande system och arbetat för 
att bli det naturliga norrländska valet och nu har vi lyckats. Vi har många kunder efter hela 
norrlandskusten som redan har sett fördelen av att arbeta med oss och använder oss som en 
naturlig samarbetspartner.   
 
 
För mer information: 
Lars Åström, Regionchef Västernorrland 
070‐6679843 
 
Ola Bäckström 
070‐605 9180 
 
Företagsfakta: 
PersonalPartner är ett norrländskt personalutvecklingsföretag som startades 1998 av leg psykolog 
Anders Wahlberg. Företaget kommer utifrån två tidigare bolag, Praktisk Psykologi med inriktning 
mot arbetsrelaterad ohälsa, och Samhälsan AB, med huvudsakligt inriktning mot 
företagshälsovård. 
 



Verksamheterna fusionerades 2005, och 2007 ändrade vi namn till PersonalPartner i Sverige AB. 
 
Vår affärsidé är kundanpassade lösningar  för utveckling av organisationer och individer. Vårt 
arbetssätt utgår i huvudsak från ett lösningsfokuserat arbetssätt och vilar alltid på vetenskaplig 
grund och beprövad erfarenhet. 
 
Vi har i dag cirka 120 företag anslutna som företagshälsovårdskunder. 
 
PersonalPartner är från 2008 kvalitetscertidierad utifrån ISO 9001, kraven i Specifikation för 
svensk företagshälsovård 5/2005-09 samt branschens etiska riktlinjer. 

 


